
 

 

ZASTĘPCA KANCLERZA DS. TECHNICZNYCH 

 
ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 Warszawa 

tel. 22 629 7189, 234 6499 fax 22 234 6464, e-mail: kanclerz.tech@pw.edu.pl 

 

                        Warszawa, dnia 07.11.2022 r. 
numer referencyjny ZP.RB.SE.13.2022 L.dz.: DZP.261.6.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Centrum Projektowe Kampusu Południowego (CPKP) 
dla potrzeb realizacji międzywydziałowych projektów naukowo-badawczych Wydziałów Kampusu Południowego PW i kół naukowych studenckich w miejscu 
istniejącej hali magazynowo – warsztatowej przeznaczonej do rozbiórki w Warszawie przy ul. Narbutta 84, numer referencyjny : ZP.RB.SE.13.2022. 
Zamawiający, Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ), zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia zestawienie ofert które zostały otwarte w postępowaniu: 

Nr oferty Data i godzina złożenia oferty  Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
 

Cena oferty brutto w zł 
 

1. 04-11-2022 11:34:24 

Varco Tomasz Jezutek  
ul. Freta nr 2 lok. 8,  
kod: 00-227 Warszawa, woj. mazowieckie  
NIP: 662 147 15 90 

15 733 893,78  

2. 04-11-2022 11:38:54 

Konsorcjum:  
 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno - Budowlanych "Castor" Tadeusz Kühn 
ul. Belgradzka nr 10, lok. 2, kod: 02-793 Warszawa, woj. mazowieckie  
NIP: 534 020 54 88 
 
Mester Łukasz Kacprzak  
ul. Błońska nr 26, kod: 05-555 Tarczyn, pow. piaseczyński, woj. mazowieckie 
NIP: 123 129 54 21 
 

13 455 634,00  

3. 04-11-2022 11:51:16 

Jl Sp. o.o.  
ul. Plac Tadeusza Kościuszki nr 1, kod: 18-400 Łomża, woj. podlaskie  
NIP: 718 214 35 06 

13 460 056,25  

4. 04-11-2022 11:58:26 

Konsorcjum:  
 
Zakład Budowlano – Remontowo - Instalacyjny Janta Jan Bąk 
Górki nr 4, kod : 39-306 Borowa, pow. mielecki, woj. podkarpackie 
NIP: 817 000 01 50 
 
CMS - Solutions Radosław Bąk 
Majora Sucharskiego nr 18, kod: 39-300 Mielec, woj. podkarpackie 
NIP: 817 192 12 48 
 
 

13 547 220,00 

 
 
 
 
mgr inż. Wojciech Starczyński 

 


